del Texto Refundido de la tey de Contratos del Sector Público eleva, por unanimidad,
Propuesta de adjudicación a.l P¡esidente del Organismo, a favor de la oferta más
veniajosa "on"titllid" 

por la Empresa "VALORIZA CONSERVACIóN DE
INFRATSTRUCTITRAS, S.A.U.', en su oferta económica de UN MILLÓN SESENTA
MIL CIENTO CATORCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS (1.060.114'09.€) sin IVA;
tVA: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS VEINTITRES EUROS CON
NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS 1222.623,96.- €), 1o que supone un total de uN
MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO
EUROS CON CINCO CÉNTIMOS 1L.282.73A,O5.€) IvA incluldo, y un plazo de